
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93 , 29197, 47199, 
35/08 i 127/19) i članka 2. Dodatka III Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska 
agencija Sjeverozapadne Hrvatske, Upravno vijeće Regionalne energetske agencije 
Sjeverozapadne Hrvatske na 71. sjednici održanoj dana 21. lipnja 2022. godine donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

1. U Statutu ustanove Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 
(KLASA: 524/12697/17/18 od 22. kolovoza 2018. godine) dosadašnji članak 3. 
stavak 1. mijenja se i glasi: 
„Naziv Ustanove je Regionalna energetsko - klimatska agencija Sjeverozapadne 
Hrvatske" 

2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Ustanove. 

KLASA: 524/20335/17/22 
URBROJ: 0065-1-22 
Zagreb, 21.lipnja 2022. 


